СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2019 год»

 Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 19, 44 устава сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2019 год» на 06 ноября 2020 года. Место проведения: администрация сельского поселения Леуши, с. Леуши, Волгоградская ул., д. 13. Время начала публичных слушаний 18 часов 00 минут по местному времени.
	2. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2019 год» (приложение).
3. Установить, что прием рекомендаций и предложений жителей сельского поселения Леуши по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2019 год» осуществляется организационным комитетом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, до 02 ноября 2020 года по адресу: с. Леуши,                              ул. Волгоградская, д.13, отдел финансово-бюджетной политики.
4. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
            5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева и главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши						И.Г.Зуев

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Леуши						М.В. Вурм

с. Леуши
«20» октября 2020 года
№ 171
                                        					Приложение
к решению Совета депутатов
								сельского поселения Леуши
[bookmark: _GoBack]от 20.10.2020 № 171

Состав
организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2019 год»
(далее – организационный комитет)

	Столбова Наталья Вадимовна
	- начальник отдела финансово-бюджетной политики  администрации сельского поселения Леуши, председатель организационного комитета

	Вурм Марина Владимировна
	- заместитель главы сельского поселения Леуши, заместитель председателя организационного комитета

	Бондус Любовь Александровна

	- начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

	Нохова Алёна Александровна
	- главный специалист организационного отдела администрации сельского поселения Леуши, секретарь организационного комитета

	Сульдина Надежда Михайловна
	- председатель постоянной комиссии по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству Совета депутатов сельского поселения Леуши (по согласованию)